МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЭНГЕНОЙ»
(МБОУ «СОШ с. Энгеной»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени

«ЭНГЕНА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Энгена юьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
от 28.08.2024 г. № 07-п

с.Энгеной
О наставниках и наставничестве.

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном
становлении,     подготовке квалифицированных учителей, способных на должном уровне
проводить различные виды занятий, выполнения задач учебно-воспитательной и
методической  работы  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставников молодому  специалисту:
1.Элитаевой М.О.- учителя  английского языка Чараеву М.В.

2. До 01.09.24  г. председателю  МО  Чараевой М.В., разработать план работы наставника
и план  профессионального становления молодого специалиста  и представить их на
согласование  заместителю директора по УВР  Тахаевой З.Р.
3.Приказ довести до сведения  председателя  МО, наставника  и молодого  специалиста
под роспись.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  зам. директора по УВР
Тахаеву З.Р.

Директор А.С.Товсултанов

С приказом ознакомлены                                            Тахаева З.Р.
и согласны                                                                    Чараева М.В.

Элитаева М.У.

		2024-11-20T16:40:20+0300
	Товсултанов Алимбек Сайдмагамедович